
Nazwa produktu
Kod produktu 
do zamówienia Opis produktu

SFP+ Transceiver - 10 Gigabit Ethernet

SFP-10G-SR PDA-SFP-10G-SR SFP+, 10 Gigabit Ethernet, 850nm, MMF, 550m, DDM                                         
SFP-10G-LRM PDA-SFP-10G-LRM SFP+, 10 Gigabit Ethernet, 1310nm, MMF, 220m                                       
SFP-10G-LR PDA-SFP-10G-LR SFP+, 10 Gigabit Ethernet, 1310nm, SMF, 10km, DDM

SFP-10G-XXXX-10D PDA-SFP-10G-XXXX-10D SFP+, 10 Gigabit Ethernet, CWDM,  1270-1450nm, 10km, DDM                                     
SFP-10G-XXXX-10D PDA-SFP-10G-XXXX-10D SFP+, 10 Gigabit Ethernet, CWDM, 1470-1610nm, 10km, DDM                                     
SFP-10G-Dxx-40D PDA-SFP-10G-Dxx-40D SFP , 10 Gigabit Ethernet , DWDM , ch. xx , 40 km , DDM                                     
SFP-10G-Dxx-80D PDA-SFP-10G-Dxx-80D SFP , 10 Gigabit Ethernet , DWDM , Ch.xx , 80 km , DDM                                     
SFP-10G-Dxxx-40D PDA-SFP-10G-Dxxx-40D SFP , 10 Gigabit Ethernet , DWDM , ch. yy.y 50 GHz Grid , 40 km , DDM                                       
SFP-10G-Dxxx-80D PDA-SFP-10G-Dxxx-80D SFP , 10 Gigabit Ethernet , DWDM , ch. yy.y 50 GHz Grid , 80 km , DDM                                     
SFP Transceiver - Gigabit Ethernet

GLC-T PDA-GLC-T SFP, 1000Base,T, Copper Interface with 1000 operation                                       
GLC-T-100 PDA-GLC-T-100 SFP, 1000Base-T, Copper Interface with 10/100/1000 operation                                       
GLC-SX-MM PDA-GLC-SX-MM SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, 850nm, MMF, 550m                                         
GLC-LH-SMD PDA-GLC-LH-SM-10 SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, 1310nm, 10km                                       
GLC-LX-SM-RGD PDA-GLC-LX-SM-RGD SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, 1310nm, 10km, DDM, Industrial Temperature                                       
GLC-LH-SM-40 PDA-GLC-LH-SM-40 SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, 1310nm, SMF, 40km                                       

GLC-ZX-SM PDA-GLC-ZX-SM SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, 1550nm, SMF, 70km                                       
CWDM-SFP-xxxx-4D PDA-CWDM-SFP-xxxx-4D SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, CWDM, xxxx nm, SMF, 40km, DDM                                       
CWDM-SFP-xxxx-8D PDA-CWDM-SFP-xxxx-8D SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, CWDM, xxxx nm, SMF, 80km, DDM                                       
CWDM-SFP-xxxx-12 PDA-CWDM-SFP-xxxx-12 SFP, Gigabit Ethernet, CWDM, 1270-1450nm, 120 km - DDM                                       
CWDM-SFP-xxxx-12 PDA-CWDM-SFP-xxxx-12 SFP, Gigabit Ethernet, CWDM, 1470-1610nm, 120 km, DDM                                       
DWDM-SFP-xxxx-4D PDA-DWDM-SFP-xxxx-4D SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, DWDM, Ch. xx, SMF, 40km, DDM                                     
DWDM-SFP-xxxx-8D PDA-DWDM-SFP-xxxx-8D SFP, 1.25 Gigabit Ethernet, DWDM ,Ch. xx, SMF, 80km, DDM                                     
SFP-Dxxx-40D PDA-SFP-Dxxx-40D SFP,  Gigabit Ethernet - DWDM - ch. yy.y 50 GHz Grid - 40 km - DDM                                     
SFP-Dxxx-80D PDA-SFP-Dxxx-80D SFP, Gigabit Ethernet - DWDM - ch. yy.y 50 GHz Grid - 80 km - DDM                                     

XFP Transceiver - 10 Gigabit Ethernet

XFP-10G-MM-SR PDA-XFP-10G-MM-SR XFP, 10GBase-SR, 850nm, MMF, 300m                                       
XFP-10GLR-OC192SR PDA-XFP-10GLR-OC192S XFP, 10GBase-LR, 1310nm, SMF, 10km                                       
XFP-10GER-OC192IR PDA-XFP-10GER-OC192IR XFP, 10GBase-ER, 1550nm, SMF, 40km                                     
XFP-10GZR-OC192LR PDA-XFP-10GZR-OC192LR XFP, 10GBase-ZR, 1550nm, SMF, 80km                                     
PDA-CWDM-XFP-xxxx-40 PDA-CWDM-XFP-xxxx-40 XFP, 10GBase-ER, CWDM, 1310-1410nm, 40km, DDM                                     
PDA-CWDM-XFP-xxxx-40 PDA-CWDM-XFP-xxxx-40 XFP, 10GBase-ER, CWDM, 1430-1450nm, 40km, DDM                                     
PDA-CWDM-XFP-xxxx-40 PDA-CWDM-XFP-xxxx-40 XFP, 10GBase-ER, CWDM, 1470-1610nm, 40km, DDM                                     
CWDM-XFP-1510-80 PDA-CWDM-XFP-xxxx-80 XFP, 10GBase-ER, CWDM, 1470-1610nm, 80km, DDM                                     
DWDM-XFP-xx.xx-4 PDA-DWDM-XFP-xx.xx-4 XFP, 10 Gigabit Ethernet , DWDM, Ch.xx , 40 km, DDM                                     
DWDM-XFP-xx.xx= PDA-DWDM-XFP-xx.xx= XFP, 10 Gigabit Ethernet , DWDM, Ch.xx , 80 km, DDM                                     
XFP-10G-Dxxx-40D PDA-XFP-10G-Dxxx-40D XFP, 10 Gigabit Ethernet, DWDM, ch. yy.y 50 GHz Grid, 40 km, DDM                                     
XFP-10G-Dxxx-80D PDA-XFP-10G-Dxxx-80D XFP, 10 Gigabit Ethernet, DWDM, ch. yy.y 50 GHz Grid, 80 km, DDM                                     
X10G-T-40D PDA-X10G-T-40D XFP, 10 Gigabit Ethernet tunable, 40km, DDM                                 
X10G-T-80D PDA-X10G-T-80D XFP, 10 Gigabit Ethernet, tunable, 80km, DDM                                 

SFP Transceiver - Fast Ethernet

GLC-FE-100FX PDA-GLC-FE-100FX SFP, Fast Ethernet, 100Base-FX, 1310nm, MMF, 2km, DDM                                       
GLC-FE-100LX PDA-GLC-FE-100LX SFP, Fast Ethernet, 100Base-LX, 1310nm, SMF, 10km, DDM                                       
GLC-FE-100EX PDA-GLC-FE-100EX SFP, Fast Ethernet, 100Base-EX, 1310nm, SMF, 40km, DDM                                       
GLC-FE-100ZX PDA-GLC-FE-100ZX SFP, Fast Ethernet, 100Base-ZX, 1550nm, SMF, 80km, DDM                                       

QSFP Transceiver - 40 Gigabit Ethernet.

QSFP-40G-SR4 PDA-QSFP-40G-SR4 QSFP+, SR4, 850nm 40G less than 150m MPO, DDM                                       
QSFP-40G-LR4 PDA-QSFP-40GE-LR4 QSFP+, 40 Gbit/s, LR4, 10km, LC, SMF, 1310nm, DDM                                     

SFP Transceiver - BiDi Gigabit Ethernet

GLC-BX-U-10 PDA-GLC-BX-U-10 SFP, 1000Base-BX10-U, bidi, TX1310nm/RX1550nm, LC, SMF, 10km, DDM                                       
GLC-BX-D-10 PDA-GLC-BX-D-10 SFP, 1000Base-BX10-D, bidi, TX1550nm/RX1310nm, LC, SMF, 10km, DDM                                       
GLC-BX-U-1310 PDA-GLC-BX-U-1310 SFP, 1000Base-BX10-U, bidi, TX1310nm/RX1550nm, LC, SMF, 20km, DDM                                       
GLC-BX-D-1550 PDA-GLC-BX-D-1550 SFP, 1000Base-BX10-D, bidi, TX1550nm/RX1310nm, LC, SMF, 20km, DDM                                       
GLC-BX-U-40 PDA-GLC-BX-U-40 SFP, 1000Base-BX10-U, bidi, TX1310nm/RX1550nm, LC, SMF, 40km, DDM                                        
GLC-BX-D-40 PDA-GLC-BX-D-40 SFP, 1000Base-BX10-D, bidi, TX1550nm/RX1310nm, LC, SMF, 40km, DDM                                       

SFP+ Transceiver - BiDi 10 Gigabit Ethernet 

SFP-10G-D-33D-40 PDA-SFP-10G-D-33D-40 SFP+ BIDI/TX:1330, RX:1270, SingleFibre, 10 GigabitEthernet, LC connector, 40km, DDM                                     
SFP-10G-U-27D-40 PDA-SFP-10G-U-27D-40 SFP+ BIDI/TX:1270, RX:1330, SingleFibre, 10 GigabitEthernet, LC connector, 40km, DDM                                     
SFP-10G-D-33D-10 PDA-SFP-10G-D-33D-10 SFP+ BIDI/TX:1330, RX:1270, SingleFibre, 10 GigabitEthernet, LC connector, 10km, DDM                                     
SFP-10G-U-27D-10 PDA-SFP-10G-U-27D-10 SFP+ BIDI/TX:1270, RX:1330, SingleFibre, 10 GigabitEthernet, LC connector, 10km, DDM                                     

 3FE65107AA PDA-SFP-A-DBD-43-20D BIDI CSFP, 1 Gigabit Ethernet, 1490/1310nm, 20 km, Standard, DDM                                       

Nasze unikalne produkty- SFP+ Bidi kompatybilne z Juniper Networks Inc.

Nasze unikalne produkty- CSFP kompatybilne z Alcatel Lucent S.A.

Kompatybilność z Cisco Systems INC. oraz z przełącznikami niemal wszystkich producentów 

Certyfikat Brocade C/DWDM dla transceiver’ów 8/16G Fibre Channel, kompatybilne z dwukierunkowymi transmisjami Juniper, 5G Infiniband z funkcją CDR 
Długości fal CWDM dla HUAWEI, ADVA, Juniper, 3COM, AVAYA, EXTREME, ALCATEL

Transceivery dostosowane do potrzeb klienta , trensceivery DWDM kompatybilne z Orckit Corrigent, odporne na wstrząsy, przemysłowe zakresy temperatur, 
CPRI, LTE, itp.

Jeśli masz jakieś dodatkowe pytania prosimy o kontakt 
pod numerem 601-771-257 lub email: biuro@leoptics.pl.


